
ESTADO DE SANTA CATARINA Ato Oficial

Informações Principais

Órgão: 2005-FUNDACAO UNIVERSIDADE DO ESTADO DE SC

Data de digitação: 28/02/2025

Número do Ato Oficial: 303/2025

Situação: PUBLICADO Nº do Processo: UDESC 5438/2025

Texto do Ato Oficial

PORTARIA Nº 303, de 28/02/2025.

O Reitor da Fundação Universidade do Estado de Santa Catarina - UDESC, no uso de suas atribui ções e de conformidade com a delegação de competência

prevista nos incisos VII e XVII, do artigo 28, do Estatuto da UDESC, RESOLVE:

DESIGNAR LIDIANE GOEDERT, matrícula 0344019-2-02, ocupante do cargo de Professor Universitário da UDESC/CEAD, para exercer a Função de Confiança

de Diretor Assistente de Centro - Extensão, FC-07, no período de 26/02/2025 a 25/02/2029, conforme processo UDESC 5438/2025.

JOSE FERNANDO FRAGALLI

REITOR

Dados de Publicação

Número da publicação: 22464

Meio de Publicação: DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO

Data da publicação: 05/03/2025

Módulo de ATOS OFICIAIS

Página: 1 de 1Relatório Emitido em 08/04/2025 às 18:48:33 por


